ESTADO DE MINAS GERAIS

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/18

ERRATA Nº 04: CORRIGE LISTA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ENTREVISTAS,

TESTES PRÁTICOS E ANÁLISE DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado e Cadastro de Reserva, no uso de suas atribuições, nomeada pelo Decreto nº

3300/2018, torna pública a correção da divulgação do Edital 05/18.

Consoante às atribuições da referida Comissão, a Administração Pública, pautada no poder de rever

seus próprios atos quando eivados de vícios, decide pela não aprovação da candidata inicialmente aprovada

pelo Edital nº 05/18 ao cargo de "Químico", visto que, após reanalise criteriosa das avaliações e

documentos, ficou comprovado que a candidata não atendeu na íntegra os requisitos solicitados no Edital de

Abertura do certame para provimento do cargo.

Sendo assim, a tabela de classificação para o cargo de Químico ficará desta forma:

CARGO: QUÍMICO

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 00 CANDIDATO

Ficam mantidos os demais resultados divulgados anteriormente através do Edital 05/18.

1. A presente errata entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2018.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva